distribuição de dividendos aos acionistas da Companhia. 6.  Deliberações: Os membros do 
Conselho de Administração aprovaram, por unanimidade e sem quaisquer ressalvas, a proposta de 
distribuição de dividendos intermediários da Companhia, no valor de R$ 142.089.798,55 (cento e 
quarenta e dois milhões, oitenta e nove mil, setecentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco 
centavos), à conta de lucro em formação no exercício social de 2025, conforme balancete da 
Companhia de 31 de outubro de 2025, atribuídos aos acionistas na proporção de suas participações 
societárias da Companhia, nos termos do art.